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2015. április �Ismersze a boldog falunál jobb helyet?� Horatius i. e. 65i.sz. 27

Nagy  tisztelettel  és  szeretettel  köszöntöm Önöket  a
2015ös  esztendõben,  melyben  remélem  mindannyian
sikeres  és  örömteli  napokat  élhetünk  meg  a  legnagyobb
egészségben!

A  2014.  októberében  megválasztott  új  képviselõ
testülettel  célul  tûztük  ki,  hogy  a  lakosság  tájékoztatása
érdekében  idõszakos  jelleggel  papíralapon  is  eljuttatunk
híreket a ballószögi lakosokhoz. Ezeket a lapszámokat nem
kötjük  havi  megjelenéshez,  a  friss  információkról  a
www.balloszog.hu  oldalon,  a  Ballószög  Község
önkormányzata  és  a  �Minden  ami Ballószög�,    Facebook
csoportban adunk hírt.

Horatius  immár  2000  év  óta  aktuális  szavai  jutnak
eszembe,  amikor  felteszi  a  kérdést,  hogy �Ismersze  a
boldog  falunál  jobb  helyet?�   Horatius  költõi  kérdésére
mindenki tudja a helyes választ: igen, ez egy boldog vidék.
Az  ország  erõtartalékai  a  szoros  szálakkal  közösséggé
szövõdõ falvak, kisvárosok. A mi falunk ereje itt Kecskemét
közelségében  is  a  közös  akaratban,  munkában,  a  közös
ünneplésben van,  ezek mélyítik el az összetartozás érzését.
Itt reméljük mindenki tudja, mi a feladata, minden jóérzésû
ember tiszteli embertársainak kiválóságait, s kellõ alázattal
tudja elfogadni a közösség értékrendjét, a számára rendelt
helyet a közösség életében. Néhány szóban összefoglalnám
a legfontosabb eseményeket az elmúlt pár hónapból.
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Jó  volt  látni  a  decemberi  hónap  adventi
gyertyagyújtásainál  /az óvoda, katolikus közösség,  iskola,
református közösség gyújtott gyertyát/, a hétrõlhétre hitében
növekvõ,  a  fény  eljövetelét,  Krisztus  megszületését  váró
embereket.  A  Falukarácsonyon  a  nagyterem  és  a  galéria
megtelt érdeklõdökkel és egy színvonalas mûsort láthattunk,
utána  pedig  a  közösségi  kemencében  sütöttünk
kenyérlángost. Sok érdeklõdõt vonzott az Égi csodaszarvas
egyesület által rendezett  téli napforduló Kerecsenünnep. A
Momentán  musical  csoport  karácsonyi  mûsora  is
népszerûségnek  örvendett.  Köszönjük  a  támogatásokat  a
Szegedi családnak, a Bartus családnak.

A  Gyermekétkeztetési  Alapítvány  és  a  Raiffeisen
Bank közös akcióján 30 gyermek részére nyertünk 6 hónapig
minden hétvégére tartós élelmiszert, segítve ezzel a rászoruló
családokat.

A  2012ben  beadott  tanyavillamosítási  pályázat
kivitelezési  munkái  december  23ára  elkészültek,  így  az
ünnepen már  12  tanyában  villanyfénnyel  világíthattak.  A

pályázat  elszámolása  folyamatban  van,  melyhez  az
elõfinanszírozást az önkormányzat adja 29 MFt értékben.

Az orvosi rendelõ elõtti parkoló tervei elkészültek, az
alapozás is, amennyiben tudunk rá pályázati forrást találni,
akkor a parkolót szilárd burkolattal építjük meg. Az orvosi
rendelõk  falai  és  ajtai  gyönyörûen  újra  lettek    festve,
köszönet érte Rehák Viktoréknak a nagyon kedvezõ árért.

A külterületi utak nagy részét sikerült december végén
egy nagyon komoly gréderrel javítani, illetve két gerincutat
pedig  újraprofilozni,  Cseh  Miklós  helvéciai  vállalkozó
jóvoltából, szinte féláron, köszönet érte.

Az idei évre tervezzük az útjelzõ táblák kihelyezését
a  fõútvonalra,  és  a  lehetõségeinkhez  mérten  a  kisebb
utcákkal folytatjuk a jövõ évben.

A temetõben megszüntettük a �komposztáló gödröt�,
mert mûanyagtól kezdve a szemétig dobáltak bele mindent,
a  zöldhulladékon  kívül.  Kérem,  hogy  a  szemetes
konténerekbe  helyezzék  el  a  hulladékot.  Továbbá  kérem,
hogy aki a kommunális hulladékát a temetõi kukában helyezi
el, hagyjon  fel ezzel! A  területen  fakivágást végeztünk és
tereprendezést  folytatunk,  a  sajnálatosan  várható  bõvülés
miatt. Terveink között szerepel egy urnafal kialakítása.

A futókörre korszerû kisfogyasztású ledes fényvetõket
felajánlásból /S. L., Kullai Violetta, Babák család/ szereltek
fel Túri Mihályék. Köszönjük a támogatást és a munkát, így
a futók sötétedés után is biztonságosan használhatják a pályát!

Fogadják kiadványunkat szeretettel!

Várjuk  szíves  visszajelzésüket,  ötleteiket  a
kiadvánnyal kapcsolatban!

Tisztelettel:

Ballószög Község  idõszakos közéleti lapja



 Ballószög Község Önkormányzat 2015. évi
költségvetésének elõkészítése

A  Képviselõtestület  Ballószög  Község  Önkormányzat
2015.  évi  költségvetésének  elfogadása  elõtt  elsõ  körben
áttekintette  a  2015.  évben  várható  bevételeket.  A
költségvetés  tárgyalására  a  februári  ülésen  kerül  sor,  a
Pénzügyi  Bizottság  által  elõzetesen  elfogadott  tervezet
alapján.

 A közterületek használatáról szóló 3/1999. (II. 10.)
önkormányzati rendelet és a vásárokról és piacokról

szóló 11/1999. (V. 14.) önkormányzati rendelet
felülvizsgálatának elõkészítése

A két  érintett  rendelet  részletes  áttekintését  követõen,  az
Ügyrendi  Bizottság  javaslatai  alapján  a Képviselõtestület
meghatározta  a  rendeletmódosítás  szempontjait.  A
rendeletek módosítására a februári ülésen kerül sor.

A tanyagondnoki szolgáltatás szakmai programjának
átfogó módosítása

A Képviselõtestület a tanyagondnoki szolgáltatás Bács
Kiskun Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala
általi 2014. évi hatósági ellenõrzéséhez kapcsolódóan
elfogadta az átfogó módosítás eredményeként kialakított
szakmai programot.

Somogyi Lajos polgármester 2015. évi
szabadságütemezésének elfogadása

A  közszolgálati  tisztviselõkrõl  szóló  2011.  évi  CXCIX.
törvény  225/C.  §  (2)  bekezdése  alapján  a    polgármester
elõterjesztésére a  képviselõtestület minden év február 28ig
jóváhagyja  a    polgármester  szabadságának  ütemezését.
Ennek megfelelõen a Képviselõtestület elfogadta Somogyi
Lajos polgármester 2015. évi szabadságának ütemezését, az
elõterjesztés szerinti változatlan tartalommal.

A 2015. évi belsõ ellenõrzési feladatok ellátására
vonatkozó árajánlat elfogadása

A  Képviselõtestület  elfogadta  Kócsóné  Kürti  Mária
könyvvizsgáló  árajánlatát  a  belsõ  ellenõrzési  feladatok
2015. évi ellátására.

 A HBF Hungaricum Kft. árajánlatának
elfogadása Ballószög Község Önkormányzat 2015
2019. évi Gazdasági Programjának elkészítésére

A  20152019.  évre  vonatkozó  Gazdasági  Program
elkészítésével a képviselõtestület a HBF Hungaricum Kft.t
bízta  meg.  A  Gazdasági  Programot  a  Képviselõtestület
alakuló  ülését  követõ  6  hónapon  belül  kell  elkészíteni  és
elfogadni.

 Az önkormányzati építési telkek kedvezményes
értékesítési feltételeinek módosítása

A  Képviselõtestület  határozata  értelmében  az
önkormányzati  telkek  ára  m²től  függetlenül  egy  összegű
kifizetésnél  2.300.000,  Ft  +  Áfa,  két  részletben  történõ
fizetés esetén 2.500.000, Ft + Áfa.

Beszámoló a Rév Szenvedélybetegsegítõ Szolgálat
2014. évi munkájáról

A  Képviselõtestület  áttekintette  a  Fõplébániai  Karitász
Alapítvány  által  mûködtetett  Rév  Szenvedélybetegsegítõ
Szolgálat 2014. évi beszámolóját, és megköszönve munkáját
a beszámolót elfogadta.

Egyebek

A Képviselõtestület a Faluház igénybevételére vonatkozó
korábbi  Képviselõtestületi  határozatot  több  pontban
módosította,  elsõsorban  a  térítés  ellenében  történõ
igénybevétel díjszabásának és a  rezsi  fizetésére vonatkozó
szabályok átalakításával.
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 1. Ballószög Község Önkormányzat  és  intézményeinek
2015. évi költségvetése és rendelettervezete

Ballószög  Község  Önkormányzat  Képviselõtestülete
megalkotta Ballószög Község Önkormányzatának 2015. évi
költségvetésérõl  szóló  1/2015.  (II.17.)  önkormányzati
rendeletét, amelynek mellékletei részletesen tartalmazzák az
egyes önkormányzati  intézmények bevételeit,  kiadásait  és  a
jogszabályi elõírások alapján kötelezõ valamennyi elemét.

 2. Ballószög Község Önkormányzat középtávú tervezése
A  Képviselõtestület  elfogadta  a  Stabilitási  tv.  45.  §  (1)
bekezdés  a) pontja  szerinti    saját bevételeinek, valamint 2.
számú mellékletét képezõ  a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdés
szerinti    adósságot  keletkeztetõ  ügyleteibõl  eredõ  fizetési

kötelezettségeinek  költségvetési  évet  követõ  3  évre  várható
összegét.

 3. Egyebek
a) A Képviselõtestület  Kullai  Violetta  6035  Bal
lószög,  III.  körzet  1.  szám alatti  lakosnak  az önko
rmányzat  tulajdonát képezõ, volt körzeti megbízotti
irodára vonatkozó bérleti kérelmét a Pénzügyi Bizo
ttság javaslatát is figyelembe véve elutasította, tekin
tettel  arra,  hogy  az  épületet  annak  felújítását
követõen a Képviselõtestület körzeti megbízotti iro
daként kívánja használni.

b) A  Képviselõtestület  az  önkormányzat  tulajdonát
képezõ 921/48 hrszú építési telek 2.000.000, Ft + ÁFA
összegért  történõ  értékesítésérõl  döntött Koncsik Tamás
és  felesége  Koncsikné  Varga  Annamária  Kecskemét,
Lánchíd  utca  9/a  I/5.  szám,  valamint Varga  István Bal
lószög, Erkel utca 1. szám alatti lakosok részére.
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 1. A  Ballószög  Község  Önkormányzatának  2014.  évi
költségvetésérõl szóló 3/2014. (II. 14.) önkormányzati rendelet
módosítása
Az  évközben  felmerült  pótelõirányzatok  és  képviselõtestületi
döntések miatt  volt  szükséges  a  rendelet  módosítása,  amelyet  a
Képviselõtestület mindkét bizottsága elfogadásra javasolt.

 2. Az  egyes  szociális  ellátásokról  szóló  18/2013.  (XII.  20.)
önkormányzati  rendelet  átfogó  felülvizsgálata,  új
önkormányzati rendelet megalkotása
A  Képviselõtestület  megalkotta  az  egyes  szociális  ellátásokról
szóló 3/2015. (II. 27.) önkormányzati rendeletét, amely a szociális
ellátórendszerben  2015.  március  1jétõl  hatályba  lépõ
változásoknak  megfelelõen,  a  települési  szinten  igénybe  vehetõ
ellátások szabályait tartalmazza.

 3. A  közösségi  együttélés  alapvetõ  szabályairól  és  ezek
elmulasztásának  jogkövetkezményeirõl  szóló  önkormányzati
rendelet megalkotása
A  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi
CLXXXIX.  törvény  8.  §  (2)  bekezdése  valamint  a  143.  §  (4)
bekezdése d) pontja felhatalmazza a helyi önkormányzat képviselõ
testületét, hogy rendeletben határozza meg a közösségi együttélés
alapvetõ  szabályait,  valamint  ezek  elmulasztásának
jogkövetkezményeit. A közösségi együttélés szabályait tartalmazó
rendelet megalkotásával a lakosság nyugalmát zavaró magatartások
szankcionálhatók lesznek, amely elõsegíti a jogkövetõ magatartás
érvényesülését.  A  rendelet  a  lakosság  által  elvárt,  korábban  is
érvényesülõ,  az  együttélést  elõsegítõ  szabályokat  és  azok
megsértése esetén alkalmazandó szankciókat tartalmazza.

 4. A  közterületek  használatáról  szóló  3/1999.  (II.  10.)
önkormányzati  rendelet  és  a  vásárokról  és  piacokról  szóló
11/1999. (V. 14.) önkormányzati rendelet módosítása
Az  Ügyrendi,  Vagyonnyilatkozattételi,  Összeférhetetlenségi
Bizottság  javaslatait  figyelembe véve került elfogadásra mindkét
rendelet módosító rendelete.

 5. Pályázat kiírása tanyagondnoki munkakör betöltésére
A Képviselõtestület pályázatot írt ki a tanyagondnoki munkakör
2015.  április  1.  napjától  történõ  betöltésére.  A  pályázat
beérkezésének határideje 2015. március 20. napja volt.

 6. A  nem  közmûvel  összegyûjtött  háztartási  szennyvíz
begyûjtésére  vonatkozó  közszolgáltatás  végzésére  vonatkozó
pályázati eljárás lezárása és a pályázat ismételt kiírása
A  Képviselõtestület  a  nem  közmûvel  összegyûjtött  háztartási
szennyvíz  begyûjtésére  és  ártalmatlanító  telepre  elszállítására
vonatkozó  közszolgáltatás  végzésére  vonatkozó,  121/2014.  (11.
27.) sz. Kt. határozattal indított pályázati eljárást benyújtott pályázat
hiányában eredménytelennek nyilvánította, és a pályázati eljárást
lezárta.  A  Képviselõtestület  a  nem  közmûvel  összegyûjtött
háztartási  szennyvíz  begyûjtésére  és  ártalmatlanító  telepre
elszállítására 2015. március 31. 16.00 órai benyújtási határidõvel
új pályázatot írt ki.

 7. Az óvodai beiratkozási  idõpontok meghatározása és az
óvoda nyári zárva tartásának engedélyezése
A Képviselõtestület a Ballószögi Csillagszem Óvoda 2015/2016os
nevelési évre vonatkozó beiratkozási idõpontjaiként 2015. április
20. (hétfõ) 816 órát és 2015. április 21. (kedd) 917 órát határozta
meg,  a Ballószögi Csillagszem Óvoda nyári  zárva  tartását  pedig
2015. június 29tõl 2015. július 27ig engedélyezte.

 8. Tájékoztatás a bírósági ülnökök 2015. évi választásáról,
a jelölés lehetõségérõl
A bírák  jogállásáról és  javadalmazásáról szóló 2011. évi CLXII.
törvény 212. § (1) bekezdése szerint ülnöknek az a 30. évét betöltött
magyar  állampolgár  választható  meg,  aki  nem  áll  a
cselekvõképességet  érintõ  gondnokság,  vagy  támogatott
döntéshozatal hatálya alatt, továbbá büntetlen elõéletû és nem áll
közügyektõl eltiltás hatálya alatt sem. A Képviselõtestület a jelölés
lehetõségével közvetlenül nem élt, azonban a jelölés lehetõségérõl
szóló tájékoztatást közzétette.

 9. Tájékoztatás Ballószög Község Önkormányzat
közmûvagyona értékelésének kötelezettségérõl, az értékelést
végzõ szervezet árajánlatának ismertetése
A  víziközmûszolgáltatásról  szóló  2011.  évi  CCIX.  törvény
elõírásai  alapján  a  víziközmûszolgáltatás  tekintetében  ellátásért
felelõsöknek  �  így  Ballószög  Község  Önkormányzatának  is  �
legkésõbb  2015.  december  31.  napjáig  vagyonértékelést  kell
végrehajtani  a  tulajdonukat  képezõ  víziközmû  vagyon
vonatkozásában. A  beérkezett  árajánlatok  közül  a  legkedvezõbb
ajánlatot  a  VIKÖV  Víziközmû  Kft.  adta,  aki  vállalta  a
vagyonértékelésre  vonatkozó  szakvélemény  2015.  március  31.
napjáig történõ elkészítését.

 10. Beszámoló a temetõ 2014. évi mûködtetésérõl
A Képviselõtestület elfogadta a Jóindulat Kft. 2014. évi
munkájáról szóló beszámolót.

 11. Egyebek
a)  Kecskeméti  Agglomeráció  Szennyvízelvezetési  és  
Kezelési Önkormányzati Társulás megszüntetése
A Képviselõtestület megerõsítette korábbi döntését, mely szerint
egyetért  a  Kecskeméti  Agglomeráció  Szennyvízelvezetési  és  
Kezelési  Önkormányzati  Társulás  2015.  március  1.  napjával
történõ  megszüntetésével,  és  felhatalmazta  Somogyi  Lajos
polgármestert  a  határozat  mellékletét  képezõ,  társulás
megszüntetésérõl szóló megállapodás aláírására.

b)  Európa  a  polgárokért  program  20142020  Demokra
tikus szerepvállalás és polgári részvétel
A Képviselõtestület az �Európa a polgárokért program 2014
2020. Demokratikus szerepvállalás és polgári részvétel� címû pá
lyázat benyújtásáról döntött, mely a �Testvérvárosprogram� pá
lyázati konstrukcióról szól. A Képviselõtestület felhatalmazta a
polgármestert a JÓTANÁCSADÓ Pályázatkészítési, Tanácsadó
és Szolgáltató Kft. által benyújtott feltételes vállalkozási
szerzõdés aláírására.

c)  Együttmûködési  megállapodás  a  20142020  közötti
Európai Uniós fejlesztési ciklus BácsKiskun megyei Integrált
Területi Programjának megvalósítására
A Képviselõtestület felhatalmazta Somogyi Lajos polgármestert a
20142020  közötti  Európai Uniós  fejlesztési  ciklus BácsKiskun
megyei  Integrált  Területi  Programjának  megvalósítására
vonatkozó Együttmûködési Megállapodás aláírására.

d)  Deák Ferenc utca burkolásához fedezet biztosítása
A  Képviselõtestület  a  Deák  Ferenc  utca  útburkolatának  záró
réteggel  történõ  lefedésének költségére benyújtott 1.314.450, Ft
összegû  árajánlatot  elfogadta  a  2015.  évi  költségvetés  általános
tartalékalapja  terhére,  és  felhatalmazta  Somogyi  Lajos  polgárm
estert a kivitelezés megrendelésére.
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 1. A tanyagondnoki munkakör betöltésére beérkezett pá
lyázatok elbírálása
A  Képviselõtestület  zárt  ülésen  döntött  az  Ügyrendi,
Vagyonnyilatkozattételi,  Összeférhetetlenségi  Bizottság  által
javasolt  3  pályázó  meghallgatását  követõen  Boros  Attila
tanyagondnokká  történõ  kinevezésérõl.  A  pályázati  eljárás  a
pályázati  felhívásban  foglaltak  szerint,  a  jogszabályi  elõírások
maradéktalan betartásával zajlott le, érvényes és eredményes volt.

 2. Településrendezési  terv  módosításával  kapcsolatos
tájékoztató, döntés a véleményezési eljárás lezárásáról
A Képviselõtestület megismerte  a  2014.  évi  javított módosítási
tervezetet  és  a  véleményezési  szakaszban  beérkezett
nyilatkozatokat,  illetve a beérkezett véleményekre adott  tervezõi
válaszokat,  melyekkel  egyetértett  és  a  véleményezési  eljárást
lezárta. Felkérte a polgármestert, hogy e döntést tegye közzé és a
végsõ szakmai véleményt kérje meg az Állami Fõépítésztõl.

 3. Ballószög Község Önkormányzat 2015. évi közbeszerzési
tervének elfogadása
2015.  évre vonatkozóan a 2015.  február 17i Képviselõtestületi
ülésen  elfogadott  költségvetés  alapján  jelenleg  nincs  olyan
beruházás, amelyet a közbeszerzési tervben szerepeltetni kellene,
így a Képviselõtestület a közbeszerzésekrõl szóló 2011. évi CVIII.
törvény  33.§a  alapján  az  Önkormányzat,  mint  ajánlatkérõ  által
2015.  évben  lefolytatandó  közbeszerzési  eljárások  éves  tervét
nemleges  megjelöléssel  hagyta  jóvá.  Egyúttal  megbízta  a
polgármestert,  hogy  az  esetlegesen  közbeszerzéssel  érintett
fejlesztéseket, beruházásokat kísérje figyelemmel. A közbeszerzési
tervet a www.balloszog.hu oldalon is közzé kell tenni.

 4. Közétkeztetés szolgáltatójának kiválasztására vonatkozó
pályázat kiírása
A Képviselõtestület pályázatot írt ki a 6035 Ballószög, Zrínyi u.
2.  szám alatti Ballószögi Csillagszem Óvoda, a 6035 Ballószög,
III. körzet 71. szám alatti Karácsonyi Óvoda és a 6035 Ballószög,
Kossuth  u.  46.  szám  alatti  Kossuth  Lajos  Általános  Iskola
intézmények  nevelésében  és  oktatásában  lévõ  gyermekek  és
tanulók, valamint az intézményegységekben dolgozó alkalmazottak
részére  a  három  helyszínre  szállítással  2015.  szeptember  1jétõl
2016.  augusztus  31ig  tartó  idõszakban  munkanapokon
közétkeztetést  biztosító  szolgáltató  kiválasztására.  A  pályázat
kiírása azért vált szükségessé, mert a jelenlegi szolgáltatóval kötött
határozott  idejû  szerzõdés 2015.  augusztus 31.  napjával  lejár. A
pályázat benyújtásának határideje 2015. május 15. 12.00 óra.

 5. Az  általános  iskola  mûködtetésének  átvállalásával
kapcsolatos döntés
A Képviselõtestület a kérdés tárgyalását elnapolta, tekintettel arra,
hogy jelenleg nem állnak rendelkezésre megalapozott információk
a döntés meghozatalára. A települési képviselõtestületeknek 2015.
június  15.  napjáig  kell  nyilatkozni  arról,  hogy  a  mûködtetõi
feladatokat szeptember 1jétõl el kívánjae látni vagy nem vállalja.
A kérdést a Képviselõtestület ismételten napirendre fogja tûzni.

 6. Közterület  elnevezése  megváltoztatásának
kezdeményezése
A  Képviselõtestület  a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 14. § (2) bekezdés b) pontjában
foglaltak alapján a Ságvári utca elnevezés helyett új utcanévként
Attila utca elnevezést javasolt. A Magyar Tudományos Akadémia
összefoglalója  önkényuralmi  rendszerhez  köthetõ  elnevezésnek
tekinti a �Ságvári Endre� elnevezést, ezért településünkön szükség
van  a  Ságvári  utca  elnevezésének  megváltoztatására.  Az  új
közterületi elnevezést Ballószög Község Önkormányzat Képviselõ
testületének  a  közterületek  elnevezésérõl  és  a  házszámozás

szabályairól szóló 11/2013. (XI. 4.) önkormányzati rendelete 7. §a
alapján társadalmi egyeztetésre kell bocsátani, amely jelenleg zajlik.
Az új közterületi elnevezéssel kapcsolatos írásbeli véleményeket a
Polgármesteri  Hivatalba  személyesen  vagy  postai  úton  lehet
eljuttatni.

 7. Vida Józsefné belterületbe vonási kérelme és belterületbe
vonás a Deák Ferenc utcában
A  Képviselõtestület  a  kérdés  tárgyalását  elnapolta,  mert  a
napirenddel  kapcsolatos  határozat  meghozatalához  további
egyeztetés szükséges. Az egyeztetés alapján a napirend ismételten
elõterjesztésre fog kerülni.

 8. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2014. évi munkájáról
A Képviselõtestület elfogadta a Ballószögi Polgármesteri Hivatal
2014. évi munkájáról szóló beszámolót.

 9. Egyebek
a)  A  közvilágítás  bõvítésére  beérkezett  árajánlatok  el
bírálása
b)  Útfelújítások, útépítések megtárgyalása
A  Képviselõtestület  a  napirendi  pontok  keretében  nem  hozott
döntést, csak tájékoztatásul tekintette át az árajánlatokat, tekintettel
arra, hogy a 2014. évi zárszámadás elfogadását követõen vállalhat
kötelezettségeket a 2014. évi pénzmaradvány terhére.

c)  Lakossági kérelem megtárgyalása
A  Képviselõtestület  a  III.  körzetben  élõ  lakók  által  benyújtott
kérelmet  megvizsgálta,  és  az  egyes  pontokra  vonatkozóan
felhatalmazta a tárgyban érintett dolgozókat a további intézkedésre,
egyeztetésre.

d)  A  HelvéciaBallószög  Általános  Iskola  Kossuth  Lajos
Általános Iskolájának támogatása
A  Képviselõtestület  az  Általános  Iskola  részére  szótárak
kedvezményes  beszerzésére  85.875,  Ft,  a  Tavaszi  Focikupa
megrendezéséhez  kapcsolódóan  pedig  érmek  és  oklevelek
beszerzésére 34.000, Ft összegû támogatás nyújtásáról döntött.

e)  HorváthFöldvári Mihály kérelme
A  Képviselõtestület  megtárgyalta  HorváthFöldvári  Mihály
Ballószög,  Katona  József  utca  6.  szám  alatti  lakosnak  az
önkormányzat  tulajdonát képezõ, volt körzeti megbízotti  irodára
vonatozó  bérleti  kérelmét  és  a  Pénzügyi  Bizottság  javaslatát  is
figyelembe véve a kérelmet elutasította,  tekintettel arra, hogy az
épületet  annak  felújítását  követõen  a  Képviselõtestület  körzeti
megbízotti irodakánt kívánja hasznosítani.

f)  Ballószögi Csillagvár Mûvészeti Alapítvány támogatása
A Képviselõtestület a Ballószögi Csillagvár Mûvészeti Alapítvány
kérelme  alapján,  az  alapítvány  munkájának  elismerése  mellett
150.000,  Ft  összegû  támogatás  nyújtásáról  döntött  a  Magyar
Államkincstárnak leadott, önkormányzati pénzmaradvány terhére.

g)  A helyi lap elnevezésének megváltoztatása
A  Képviselõtestület  az  Új  Irány  önkormányzati  lap  nevét
Ballószögi Hírmondó elnevezésre változtatta.

h)  Pályázat  benyújtása  a  2015.  évi  Tanyaprogram
keretében
A Képviselõtestülete szándékát fejezte ki a vidéki gazdaság és a
lakosság  számára  nyújtott  alapszolgáltatások  fejlesztésére  2015
tavaszán  kiírásra  kerülõ  pályázati  felhívás  megjelenése  esetén
gépjármû beszerzése érdekében pályázat benyújtására. Felkérte a
polgármestert,  hogy  a  pályázat  kiírását  követõen  annak
benyújtásával kapcsolatban a szükséges intézkedéseket tegye meg,
és a pályázat benyújtására vonatkozó anyagot terjessze a Képviselõ
testület elé elfogadásra.



Ballószög Község  idõszakos közéleti lapja

A Képviselõtestület 2014. november 27i ülésén fogadta
el  a  Szervezeti  és Mûködési  Szabályzatáról  szóló  4/2013.
(IV. 30.) önkormányzati rendelet módosítását. A módosítás
egyebek mellett érinti a Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadá
si  rendjét  is,  szerdánként  hosszított  nyitvatartást  vezet
tünk be.

A  Polgármesteri  Hivatal,  a  polgármester  és  a  jegyzõ
ügyfélfogadási  rendje,  valamint  a  házipénztár  nyitva
tartásának  ideje  2015.  január  1jétõl  az  alábbiak  szerint
alakul:

A Hivatal ügyfélfogadási rendje:
 hétfõ: 8.00 órától  16.00 óráig,
 kedd: 8.00 órától  16.00 óráig,

 szerda: 8.00 órától  18.00 óráig,
 csütörtök: ügyfélfogadás nincs
 péntek: 8.00 órától  12.00 óráig

A polgármester és a jegyzõ ügyfélfogadási rendje:
minden szerdán 8.00 órától � 16.00 óráig

A házipénztár nyitva tartásának ideje:
 hétfõ, kedd, szerda: 8.00�12.00 és 13.0015.00
 péntek: 8.00�12.00

A  Polgármesteri  Hivatal  valamennyi  dolgozója  áll  az  ügy
felek rendelkezésére, forduljanak hozzánk bizalommal.
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Tájékoztatjuk  a Tisztelt Lakosságot,  hogy Ballószög Község Önkormányzat Képviselõtestülete  2015. május  28i
ülésén közmeghallgatást tart. A közmeghallgatás pontos idõpontját és napirendjeit a tervezett idõpont elõtt 30 nappal
közzé fogjuk tenni.
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A Képviselõtestület 2014ben alkotta meg 12/2014. (X.
1.) önkormányzati rendeletét az avar és növényi hulladék
nyílttéri  égetésének  helyi  szabályairól.  A  rendelet  a
www.balloszog.hu  oldalon  teljes  terjedelmében
megtekinthetõ  és  letölthetõ,  most  csak  a  legfontosabb
rendelkezéseket ismertetjük.

A rendelet alapján avar, növényi és kerti hulladék (falomb,
kaszálék,  nyesedék,  lábon  álló  növényzet,  tarló  és
növénytermesztéssel összefüggésben keletkezett hulladék,
továbbá  a  kert  használata  során  keletkezõ  és  további
hasznosításra nem kerülõ maradvány, fû és egyéb növényi
maradványok)  nyílttéri  égetésére  van  lehetõség
belterületen, hétfõtõl péntekig  ünnepnapok kivételével 
naponta 7.0018.00 óra között, azonban tûzgyújtási tilalom
idõtartama alatt tilos.

Az égetésre olyan helyen és területen kerülhet sor, ahol az
égetés  és  annak  hõsugárzása  a  személyi  és
vagyonbiztonságot  nem  veszélyezteti,  vagyoni  és
környezeti kárt nem okoz. A  tûzrakó helyet épülettõl és
egyéb  éghetõ  anyagtól  olyan  távolságra  kell  elhelyezni,
hogy arra veszélyt ne jelentsen. A tûz õrzésérõl és veszély

esetén  annak  eloltásáról  a  tûz  gyújtója  köteles
gondoskodni.  A  tûz  helyszínén  olyan  eszközöket  és
felszereléseket kell készenlétben tartani, amelyekkel a tûz
terjedése megakadályozható, illetõleg eloltható. Az égetés
végén meg kell gyõzõdni arról, hogy a tûz elhamvadt és
gondoskodni  kell  a  visszamaradt  parázs,  vagy  hamu
lelocsolásáról,  illetve  földréteggel  történõ  lefedésérõl. A
füstképzõdés csökkentése érdekében az avart, növényi és
kerti  hulladékot  elõzetesen  szárítani  kell  és  az  eltüzelés
csak  folyamatosan  kis  adagokban  történhet.  Nagyobb
mennyiségû hulladék egyidõben történõ elégetése esetén
a szomszédokat  legalább 3 nappal korábban tájékoztatni
kell  az  égetés  várható  idõpontjáról.  Az  égetés  egy
alkalommal legfeljebb három óráig tarthat.

Tilos  az  avar,  növényi  és  kerti  hulladék  égetése  párás,
ködös,  esõs  idõben,  illetve  erõs  szél  esetén.  Az  égetés
folyamatának  gyorsítására  éghetõ  folyadék  (benzin,
gázolaj  stb.)  légszennyezõ, vagy bûzös segédanyag nem
használható.  Tilos  égetni  kisfeszültségû,  közép  és
nagyfeszültségû, továbbá távközlési hálózati vezeték alatt.
Közterületen avar, növényi és kerti hulladék égetéséhez
a jegyzõ engedélye szükséges.
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Ballószög  Község  Önkormányzata  2015.  május  16.  napján  elektronikai  hulladékgyûjtést  szervez.  A  veszélyes
hulladéknak  számító,  használaton  kívüli  elektromos  és  elektronikai  eszközök,  berendezések,  valamint  lemerült
akkumulátorok a Polgármesteri Hivatal hátsó udvarán adhatóak le 9.0013.00 óra között. A gyûjtést az FEGROUP
INVEST Zrt. végzi.
Felhívjuk a figyelmet, hogy a szervezõ szétszedett, hiányos berendezést nem vesz át!
Kérjük, hogy éljenek a lehetõséggel, akadályozzuk meg közösen, hogy a veszélyes hulladék környezetünket szennyezze.
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Nap, mint nap örömmel vesszük birtokba várva várt új
tornaszobánkat,  és csoportszobánkat. Gyerekek , és mi óvó
nénik egyaránt tapasztalhatjuk  a korszerû nagy tér és
felszerelés elõnyeit.

Már most érezhetõ és látható a gyermekek mozgás általi
fejlõdésének egyenletesebb  üteme. A leglényegesebb cél
azonban, hogy a napi mozgást élményként éljék meg

gyermekeink az óvodában.

Pénteki napokon a Karácsonyi óvodásoké a tornaszoba.
Köszönjük az önkormányzat segítségét a gyermekek
visszaszállításában! �Csillagösvény� rendezvényei február
hónapban:

Ebben a  hónapban folyamatosan zajlottak a csoportos szülõi
értekezletek, és a fogadó órák

13án fergeteges Farsangi mulatsággal búcsúztattuk a telet.
Délelõtt  jelmezbe öltözés, táncház a Hegedûs együttessel, és
farsangi fánk  kóstolgatás volt a program, melyet a szülõkkel
és Berényiné Marika néni segítségével készítettünk itt az
óvodában. Délután a középsõ és nagycsoportos gyermekek a
szüleikkel együtt rophatták a táncot, majd vidám játékokban
vehettek részt.

16ától kezdetét vette
az �Ép testben ép
lélek�elnevezésû
egészség hét. Az
egészségnevelés kiemelt
feladata a köznevelésnek
és óvodánknak is.

Pedagógiai programunk a mozgás tevékenységre  épül,
ezért nagy figyelmet fordítunk ezen területre.

Ízelítõként néhány  tevékenység, melyet minden csoport saját
arculatának, fejlettségének megfelelõen dolgoz fel.

● Az orvos gyógyító munkája; látogatás az orvosi
rendelõbe, gyógyszertárba.

● Testrészeink, érzékszerveink, azok funkciói soksok
tapasztalással.

● Zöldség és gyümölcssaláta készítés, fogyasztás

● Egészség plakát készítés

● �Gyógyító bocsok� program márciusban

● � Mackó projekt� a méz � dió és gyógyhatásai

Március 192021 napokon Vitamintorna akkreditált
pedagógus továbbképzés volt óvodánkban, melyen
kecskeméti és  környékbeli községek óvodapedagógusai
vettek részt.

Ennek eredményeként a  mi óvodánkban minden
csoportban lesz egy óvodapedagógus, aki rendelkezi ezzel a
képzettséggel, és szakszerûen alkalmazza a prevenciós
gyógytorna módszerét.

Örömmel tudatjuk hogy februárban Némethné Kovács
Piroska kolléganõnket  köszönthettük 25 éves jubileuma
alkalmából intézményünkben. Köszönjük lelkiismeretes
odaadó munkáját és további jó egészséget kívánunk neki!

Ezúton mondunk köszönetet mindazoknak, akik adójuk
1%ával támogatták óvodánk alapítványát. Segítségüket
továbbra is kérjük, s köszönjük a �ballószögi kis
csillagszemûek� nevében.

BALLÓSZÖGI MOSOLYGÓ ÓVODÁSOKÉRT
ALAPÍTVÁNY

Adószám: 18363900103

Bankszámlaszám Fókusz takarékszövetkezet

5170010010023287



Február  21én  hagyományainkhoz  híven  ismét
megrendezésre  került  az  iskolabál.  Több  mint  kétszázan
szórakoztunk  együtt  hajnalig.  A  finom  ételeket  Kothencz
Sándor, a zenét Illés Tibor biztosította a vendégeknek.
A Ballószögön gyártott lézerlámpák tették feledhetetlenné és
hangulatossá  a  bált,  köszönjük  az  RGB  Lasersystem  Kft.
Támogatását!
A bál bevételét tanítást segítõ eszközök beszerzésére fogjuk
fordítani.Valamennyi támogatónak köszönjük a segítségét!

v
 

Február  27én  a farsangnak  örülhettek  a  ballószögi
iskolások. Idén is ötletes jelmezekkel kápráztatták el tanulóink
a zsûrit és a vendégeket.
Az  alsós  és  felsõs  osztályok  egyegy  táncos  produkcióval
készültek. Az egyéni jelmezesek közül díjazottak lettek:

Borsik Virág � elefánt
      Szalai Zsolt � sátor
      Deák Réka �képviselõ
Különdíjat vehetett át , akik
bûvésznek és kalapból elõvarázsolt nyuszinak öltöztek.
A polgármester úr által felajánlott különdíjakat a második, a
hetedik és a nyolcadik osztályosok vehették át.

v 

Március 15én az 5.osztályosok elõadásával emlékeztünk
az  1848as  forradalom  hõseire.  Az  ünnep  napján  a
szoborparkban a gyerekek és a felnõttek közösen szavalták el
a Nemzeti dalt, csatlakozva �A Mi Petõfi/Kossuth utcánk �
Élõlánc  az  184849  szabadságharc  hõseinek  emlékére�
országos kezdeményezéshez.

v 
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Február 28án az Univer Product ZRT. szervezésében
rendezték meg Kecskeméten az úszás ünnepét. Iskolánk
51  fõvel  képviseltette  magát.  Minden  résztvevõnek
100mt kellett úsznia. A kisiskolák kategóriájában a
2.helyezést értük el,melynek eredményeképpen százezer
forintos  vásárlási  utalványt  kaptunk.  Ebbõl  tanulóink
számára  vásárolunk  majd  újabb  sporteszközöket.
Reméljük jövõre még többen vesznek majd részt ilyen
rendezvényen. A következõ idõszakban sem maradunk
sportesemény nélkül. A futás szerelmeseit májusban a
K&H futásra várjuk.

FIGYELEM! VÁLTOZÁS!

FELHÍVÁS MÉHNYAKSZÛRÉSRE!

Helye: Védõnõi Szolgálat tanácsadó helyisége
Ballószög, Rákóczi u. 7.

2015. május 07én (csütörtök)
09:0012:00 óráig

2015.május 28án (csütörtök)
12:0015:00 óráig

Idõpont kérése: 2015.04.29én és 2015.04.30án 8:00
10:00 között

Tel: 76/427321

A vizsgálatot végzõ orvos: Dr. Bakó Ferenc



FELHÍVÁS
PARLAGFÛ ELLENI VÉDEKEZÉSRE

I. IRTSA A PARLAGFÜVET SAJÁT KÖRNYEZETÉBEN, INGATLANÁN!

A  parlagfû KÖTELEZÕ  irtását  az  élelmiszerláncról  és  hatósági  felügyeletérõl  szóló  2008.  évi  XLVI.  törvény,  a
növényvédelmi  tevékenységrõl  szóló  43/2010.  (IV.  23.)  FVM  rendelet  és  a  települési  köztisztasággal,  a  zöldterület  és
parkfenntartással összefüggõ feladatok végrehajtásáról szóló 17/2004. (IV. 30.) sz. helyi rendelet mondja ki. A földhasználó
köteles az adott év június 30. napjáig az ingatlanon a parlagfû virágbimbójának kialakulását megakadályozni, és ezt követõen
ezt az állapotot a vegetációs idõszak végéig folyamatosan fenntartani.

Figyelem! A már virágzó parlagfûvel való érintkezés veszélyes, allergiás megbetegedést okozhat! A parlagfüvet virágzás
elõtt � július közepe � az idõjárástól függõen a szükséges gyakorisággal végzett kaszálással, kapálással, gyomlálással kell
irtani.

A  parlagfû  vegyszeres  gyomirtása  tekintetében  �  elsõsorban  mezõgazdasági  területen  �  a  BácsKiskun  Megyei
Kormányhivatal  Élelmiszerláncbiztonsági,  Növény  és  Talajvédelmi  Fõosztálya  (6000  Kecskemét,  Halasi  út  36.;  tel:
76/503370) szakvéleménye az irányadó.

II. TEGYE SZÓVÁ!

Amennyiben saját környezetében a parlagfû megjelenését észleli, kérjük, hogy figyelmeztesse a
tulajdonost, vagy tájékoztassa hivatalunkat a helyszín meghatározásával az alábbi címek,

telefonszámok valamelyikén:

Ballószögi Polgármesteri Hivatal, Rákóczi út 15.; tel.: 06/76573022

Ballószög Gyógyszertár

6035 Ballószög, Rákóczi u. 3.
Tel.: 0676/427070

Email: eliza.pharma@mosolypatikak.com

Nyitva tartási rend:

HétfõKeddCsütörtökPéntek: 8.30 � 16.00

Szerda: 8.30 � 12.30; 16.00 � 19.00

Ballószög Gyógyszertár Kadafalva
Fiókgyógyszertára

6000 Kecskemét, Tövis u. 10.
Tel.: 0676/470047

Nyitva tartási rend:

HétfõSzerdaPéntek: 8.00 � 13.00

KeddCsütörtök: 13.00 � 18.30

Egészségpénztári és Erzsébet utalvány
elfogadóhely!

Feleslegessé vált és lejárt gyógyszerek a
patikákban található

gyógyszerhulladékgyûjtõ dobozban
elhelyezhetõek!



KÜLTERÜLETI SZEMÉTSZÁLLÍTÁSI NAPTÁR
2015. ÉVRE

Ballószög Község külterületén a traktoros szemétgyûjtés a
megszokott  módon  minden  második  héten  hétfõi  napon,
ünnepnapok elõtt pénteki napon lesz az alábbiak szerint:

III. IV. körzetben

Április 20, Május 4., 18., Június 1., 15., 29., Július 13., 27.,
Augusztus  10.,  24.,  Szeptember  7.,  21.,  Október  5.,  19.,
November 2., 16., 30., December 14., 28.

I. II. és V. körzetben

Április  27., Május 11., 22. (péntek), Június 8., 22., Július 6.,
20., Augusztus 3., 17., 31., Szeptember 14., 28., Október 12.,
26., november 9., 23., December 7., 21.

Tájékoztatjuk  Önöket,  hogy  ingatlanonként  2  db  120
literes szemeteszsákot lehet kihelyezni a szállítási napokon
reggel 7 óráig az utak szélére.  Amennyiben több hulladék

keletkezik a háztartásukban azt a hivatalban megvásárolható
zsákban kell kitenni, melynek költsége 375, Ft/db.

Felhívjuk  szíves  figyelmüket,  hogy  a  szemeteszsákokban
nem  helyezhetnek  el  törékeny  üveg  tárgyakat,  szúró,  vágó
eszközöket,  vasat,  savas,  maró  hatású  anyagokat,  hamut,
amennyiben  a  szállító  munkások  ilyen  zsákot  találnak,  azt
nem viszik el az ingatlanuk elõl.

A szállítást az önkormányzat dolgozói végzik, ezért kérjük,
ügyeljenek  arra,  hogy  a  kihelyezett  zsákok  kézi  erõvel
könnyen mozgathatók legyenek.

Segítõ együttmûködésüket megköszönjük!

Szelektív hulladékgyûjtés  Ballószög Község belterületén

2015. I félév

    április  május  június
    14., 28.  12., 26.  9., 23.

T����������� ���������������

Ballószög községben házhoz menõ lomtalanítás van, évente egyszer lehet igénybe venni. 2 m3ig ingyenes, az
veheti igénybe akinek nincs lejárt tartozása. A lomtalanítást telefonon, emailben, írásban lehet kérni, de fontos a
telefonos egyeztetés. A lomtalanítást a normál kukás szállítási napra, azaz hétfõi napokra lehet kérni. Tel.: 30/2788214

Ballószög Község  idõszakos közéleti lapja

Ballószög  Község  Önkormányzat  Képviselõtestülete  a
118/2014. (11. 13.) sz. Kt. határozatával döntött a települési
értéktár  bizottság  létrehozásáról,  mely  munkájának
eredményeként  elkészülõ  értéktár  része  lesz  a  BácsKiskun
megyei értéktárnak.

A
www.balloszog.hu  oldalon  részletes  tájékoztatás  található
arról,  hogy milyen  eljárás  alapján  kerülhet  be  egy  nemzeti
érték a települési értéktárba.

A  Települési  Értéktárba  felvett  nemzeti  értékek
bekerülhetnek  a Megyei  Értéktárba,  onnan  pedig  a Magyar
Értéktárba, majd a következõ lépcsõfokként a Hungaricumok
Gyûjteményébe.

 A település vezetése és a bizottság számára egyaránt fontos
és  igen nagy jelentõséggel bír az, hogy a  település  lakóinak
lehetõséget  nyújtson  abban,  hogy  a  kérdést  a  saját
szemszögükbõl vizsgálva, és  javaslataikat elénk  terjesztve a
segítségünkre lehessenek egy különleges, valóban a községre
jellemzõ értéktár létrehozásában.

A  bizottság  elnöke:  Zrínyi  Istvánné    tagjai:  Ambrus
Lajos és Gáspár István

A bizottság ülésének idõpontjáról, napirendjérõl a bizottság
elnöke a  település  lakosságát a www.balloszog.hu honlapon
keresztül tájékoztatja.

Minden ötletet, véleményt, elképzelést örömmel várunk, és
köszönettel  fogadjuk  együttmûködési  szándékukat.  Kérjük,
éljenek a javaslattétel lehetõségével!
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Minden korosztálynak!
2015. június 2án (kedden) 10.00 órai kez
dettel óvodásoknak, 14.00 órai kezdettel

iskolásoknak,
2015. június 6án (szombaton) 11.00 órai
kezdettel felnõtteknek és gyermekeknek

játsszuk el
Csukás István: Ágacska c. mesejátékát.

A  2i  elõadások  díjtalanul
megtekinthetõek.

A 6i elõadásra a belépõdíj EGY PIROS
ALMA.

Impresszum:

www.balloszog.hu
info@balloszog.hu

Kiadja:
Ballószög Önkormányzata

Felelõs szerkesztõ:
Somogyi Lajos
Szerkesztés:

Dr. Endre Mónika
Nyirádi Krisztina

Kovácsné Szél Emma

EBOLTÁS BALLÓSZÖGBEN

a 2015. évi eboltás idejét és
helyszíneit az alábbiak szerint

hirdetjük ki:

2015. május 08., Péntek

08.3009.00 óra Nagy Elek tanya

09.3012.00 Polgármesteri Hivatal

12.3013.00 Vida Jenõ tanyája III.
ker.

Pótoltás: 2015. május 22. Péntek

Polgármesteri Hivatal 09.3011.00

Az eboltás ára 3500. amely
tartalmazza a hatósági díjat, az
oltóanyag árát, a féreghajtót és a

munkadíjat.

Oltási könyv 500. Ft /eb

Háznál történõ oltás esetén ebenként
500. Ft kiszállási díjat számolunk

fel!

Igényét a 30/3222024es
telefonszámon jelezheti!

TÁJÉKOZTATÓ MEZÕGAZDASÁGI ÕSTERMELÕK RÉSZÉRE

Az az egyéni vállalkozónak nem minõsülõ mezõgazdasági õstermelõ, akinek az
õstermelésbõl származó éves árbevétele a 600.000 Ftot meghaladja, az iparûzési
adó  alanyává  válik,  és  bejelentkezési  kötelezettség  terheli.  A  bejelentkezési
kötelezettségének a honlapunkon található �Bejelentkezés és változásbejelentés�
nyomtatványon tehet eleget.

Az  õstermelõnek,  ha  éves  bevétele  a  600.000  Ftot  meghaladja,  iparûzési  adó
bevallási  kötelezettsége  is  van,  melynek  határideje:  május  31.  A  bevallási
kötelezettségének  a  honlapunkon  található  �Helyi  iparûzési  adóbevallás�
nyomtatványon tehet eleget.

Ha az Adóhivatalunkhoz már bejelentkezett õstermelõ éves árbevétele,  a 600.000
Ftot nem éri el, az õstermelõnek nyilatkozatot kell benyújtania május 31ig.

T���������� � �������� ������� � ��������� ������������������

  Kommunális adó bevallási kötelezettség terhel mindenkit, aki Ballószög
község közigazgatási területén ingatlant vásárol vagy elad.

  Telekadó bevallási kötelezettség terheli azokat a telektulajdonosokat, akik
Ballószög község belterületén telket adnak el vagy vásárolnak.

  Gépjármû  adásvételét  nem  kell  a  polgármesteri  hivatalban  bejelenteni,
csak az okmányirodában (az eladónak is)!

A bevallási nyomtatványokat megtalálják a balloszog.hu honlapon, vagy
kérhetik a hivatalban.

Jó tudni!
Mentõk:  104

Orvosi rendelõ:   427046

Fogorvosi rendelõ: 427515

Védõnõk:  427321

Koczka Lilla:   70/5065811

Somodi Ferencné:  20/3253557

Gyógyszertár:  427070

Családsegítõ szolg.:  427311/114

Gyermekjóléti szolg:  427311/114

Tûzoltóság: 105

Önkéntes tûzoltók:  30/9156288

Rendõrség:  107

Körzeti megbízott:  20/5798695

Polgárõrség:  30/9156288

Állatorvosok:

Dr. Pogány Károly  30/3222024

Dr. Turai József  20/3213319

Id. Dr. Fáy József  20/9269454

ifj. Dr. Fáy József   30/9555286

rendelõ: Kecskemét, Halasi út 18/A.

Polgármesteri Hivatal: 573032,33,34

Polgármester:

Somogyi Lajos 30/5077284

Jegyzõ:

Dr. Endre Mónika  573034/107

Tanyagondnok:  30/3611376

Helvéciai Mikrotérségi Szociális

Szolgáltató Központ 579040

Falugazdász:  481035

Temetkezési szolg.: 504271

BKMI Kormányhivatal:  513713

Kunság Volán:  321777

MÁV info:  40/494949

Faluház, könyvtár:  427311/116


